as contas, foi consignado que não foi apurado lucro no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2024, ficando assim prejudicadas quaisquer discussões acerca da destinação do lucro líquido e distribuição de 
dividendos. (iii) A acionista aprovou o orçamento de capital da Companhia para o exercício de 2025 no montante 
de R$ 620.000.000,00 (seiscentos e vinte milhões de reais) e aprovou a remuneração global anual da Diretoria 
no montante máximo de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). (iv) A acionista teve conhecimento 
sobre a renúncia dos Diretores, Sr. Airton Durão Caetano Navega, Sr. Daniel Eugênio Siqueira Filho e Sr. 
Igor Reis dos Santos de seus cargos de Diretor de Atendimento e Ouvidoria, Diretor Contábil e Financeiro e

[...]

ações da companhia, cujo valor unitário é de R$ 0,90 (noventa centavos), totalmente subscritas e integralizadas 
nesta data pela única acionista da Companhia, alterando assim o artigo quinto do Estatuto Social, que passará 
a viger com a seguinte nova redação: “Artigo Quinto - O capital social é de R$ 2.561.203,76 (dois milhões, 
quinhentos e sessenta e um mil, duzentos e três reais e setenta e seis centavos), representado por 2.845.782 
(dois milhões, oitocentas e quarenta e cinco mil, setecentas e oitenta e duas) ações, sendo todas ordinárias 
nominativas, sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas nesta data, ao preço de emissão de 
R$ 0,90 (noventa centavos) cada uma.”. b. A redução do capital social da Companhia, com o consequente 
cancelamento das ações proporcionais, a fim de absorver os prejuízos acumulados nos exercícios de 2023 e 
2024, DE R$ 2.561.203,76 (dois milhões, quinhentos e sessenta e um mil, duzentos e três reais e setenta 
e seis centavos) Para R$ 136.721,27 (cento e trinta e seis mil, setecentos e vinte e um reais e vinte e sete 
centavos), alterando assim o artigo quinto do Estatuto Social que passará a vigorar com a seguinte nova redação: 
“Artigo Quinto - O capital social é de R$ 136.721,27 (cento e trinta e seis mil, setecentos e vinte e um reais e 
vinte e sete centavos), representado por 151.913 (cento e cinquenta e uma mil, novecentas e treze) ações, sendo 
todas ordinárias nominativas, sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas nesta data, ao preço de 
emissão de R$ 0,90 (noventa centavos) cada uma.”. Aprovou, em virtude das deliberações mencionadas nos 
itens anteriores, que após o transcurso do prazo de 60 (sessenta) dias contados da publicação da presente ata,